
LETADLA
FIREBIRD DELTA RAY
Otestovali jsme RC deltu, která disponuje systémem SAFE. 
Model je tak určen i pro začínající modeláře

B-25 MITCHELL
Test RC polomakety amerického bombardéru o rozpětí 1,25 m. 
Model disponuje i funkčním zatahovacím podvozkem

REPORTÁŽ
PARÁDNÍ OPENSCALE 2014

Letošní 22. ročník soutěže minimaket se konal již tradičně na 
letišti Brno Medlánky, a to poslední květnovou sobotu

VRTULNÍKY
ar F _ ________________________ _____________a a

FENOMÉN DNESNI DOBY - MULTIKOPTERY, 3. DÍL
Poslední díl miniseriálu o multikoptérách se věnuje doplňkovým 
zařízením, kterými je možné modely osadit

GALAXY VISITOR 2
Malá, levná a „vševidící“. Asi takto by se dala specifikovat 
microkvadrokoptéra Galaxy Visitor 2 s HD kamerkou

STAVEBNÍ PLÁN
DĚDOUŠ
Stavební plán RC modelu s nádechem nostalgie. Dědouš je určen 
těm, kteří mají zálibu v klasických tvarech a také v klasické stavbě

MONOGRAFIE
FOKKER T.V

Monografie zajímavého bombardéru Fokker T.V, který se ovšem 
kvůli zastaralým technologiím nakonec moc neprosadil

TECHNIKA
CNC FREZKA CNCB-3020

Stavíte-li své modely klasicky, tedy z balzy a překližky, mohla by 
vás zajímat modelářská CNC frézka

AUTA
CIRCUIT STADIUM TRUCK

Test RC stadium trucku v měřítku 1:10 od ECX. Model je osazen 
kvalitní elektronikou, dobře jezdí a zaujme i vzhledem

MUZEA
LETECKÉ MUZEUM KOZLEKEDÉSI

Málo známé dopravní muzeum se nachází v Budapešti.
Kromě toho, že je celkem nedaleko, nabízí muzeum i unikátní 
exponáty, které jen tak někde nenajdete

RUBRIKY
O

BROUZDALUV KOUTEK
NOVINKY

F

W F \___W

PRISTE


